
UCHWAŁA NR XVI/77/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie ustalenia dopłaty za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Masłowice

Na podstawie art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r., poz. 1152) Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla wszystkich odbiorców na 
terenie gminy Masłowice na okres od dnia 25.10.2019 r. do dnia 24.10.2020 r. w  wysokości 6,09 zł netto 
(brutto z podatkiem VAT 6,58 zł) do ceny 1 m3 ścieków, w wyniku czego taryfowa cena dla odbiorców 
zbiorowego odprowadzania ścieków wyniesie 3,34 zł/m3 netto + VAT (brutto z podatkiem VAT 3,61 zł / m3).

§ 2. Źródłem finansowania dopłaty, o której mowa a § 1, będą dochody własne Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie jej na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia wejścia w życie Taryfy dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Masłowice 
zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wód Polskich w Warszawie 
z dnia 21.09.2018 r., znak: WA.RET.070.1.337.3.2018, tj. od 25.10.2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 4A44D80F-77D4-4104-A951-0E94AD44731B. Podpisany Strona 1




